АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __15.08.2019__№_1261_

Об утверждении проекта межевания
территории для размещения
линейного объекта

В соответствии с п. 20 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Гагаринский район» Смоленской области», утвержденным решением Гагаринской районной Думы от 25.11.2005 № 88, Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания в составе проекта планировки территории для строительства линейного объекта Присоединение к газораспределительной сети объекта «Межпоселковый газопровод высокого давления до дер. Телятовка Гагаринского района Смоленской области», расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский район (прилагается).
2. Утвержденный проект, указанный в п. 1 настоящего постановления, подлежит официальному опубликованию в газете «Гжатский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Гагаринский район» Смоленской области                                Р. В. Журавлев

Отп. 1 экз. – в дело					Разослать:
							прокуратура,
Исп.               И. А. Журавлева			Управление СиЖКХ
Тел. 3-49-47						(отдел ТП,ГД)-2, Никольское с/п,
«__»_____________2019 г.				комитет ИЗО, Смоленская ФГБУ «ФКП»,
сайт Администрации,
газета «Гжатский вестник»

Визы:

Жигалов А. А. 							«______»_______________2019 г.

Мартыненкова О.И.							«______»_______________2019 г.

Рытьков А.А.								«_______»______________2019 г.

Субботин Д. Ю.							«_______»______________2019 г.

Епишина С. М.							«_______»______________2019 г.

Успенская М.А.							«_______»______________2019 г.

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Гагаринский район»
Смоленской области
от ___15.08.____2019 года № __1261_

[image: ]
image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

«ÃÀÃÀÐÈÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ» ÑÌÎËÅÍÑ

ÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

__

15.08.2019

__№_

1261

_

О

б

утверждении проект

а

межевания

территории для

размещения

линейного объекта

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

ï. 20 ÷.1 ñò. 14 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003

¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöè

è ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ñî

ñò.

46

Ãðàäîñòðîèòåëüíî

ãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

,

Ïîëîæåíèåì «Î ïîðÿäêå ïðîâåäåíèÿ ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé â

ìóíèöèïàëüíîì îáðàçîâàíèè «Ãàãàðèíñêèé ðàéîí» Ñìîëåíñêîé îáëàñòè»,

óòâåðæäåííûì ðåøåíèåì Ãàã

àðèíñêîé ðàéîííîé Äóìû îò 25.11.2005 ¹ 88

,

Àäìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ãàãàðèíñêèé ðàéîí» Ñìîëåíñêîé

îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Óòâåðäèòü

ïðîåêò ïëàíèðîâêè òåððèòîðèè è ïðîåêò ìåæåâàíèÿ â ñîñòàâå

ïðîåêòà ïëàíèðîâêè òåððèòîðèè äëÿ ñòðîèòåëüñò

âà ëèíåéíîãî îáúåêòà

Ïðèñîåäèíåíèå ê ãàçîðàñïðåäåëèòåëüíîé ñåòè îáúåêòà «Ìåæïîñåëêîâûé

ãàçîïðîâîä âûñîêîãî äàâëåíèÿ äî äåð. Òåëÿòîâêà Ãàãàðèíñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé

îáëàñòè», ðàñïîëîæåííîãî ïî àäðåñó: Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Ñìîëåíñêàÿ îáëàñòü,

Ãàãàðèíñêèé ð

àéîí

(

ïðèëàãàåòñÿ

).

2

.

Óòâåðæäåííûé

ïðîåêò, óêàçàííûé

â ï. 1

íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ

,

ïîäëåæèò

îôèöèàëüíîìó

îïóáëèêîâàíèþ â ãàçåòå «Ãæàòñêèé âåñòíèê» è

ðàçìå

ùåíèþ

íà îôèöèàëüíîì ñàéòå Àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«

Ãàãàðèí

ñêèé ðàéîí»

Ñìîëåíñêîé

îáëàñòè

.

3

.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ.

Ãëàâ

à

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ãàãàðèíñêèé ðàéîí» Ñìîëåíñêîé îáëàñòè

Ð

.

Â

.

Æóðà

â

ëåâ